originem finemve eius rei ultra comperimus. 6, 43, 12 Hiero pueritiam Tiridatis increpat, n. penes Arsaciden imperium, sed.. vim in Abdagaesis domo. 12, 11, 10 ac tamen ferenda regum ingenia, n. usui crebras mutationes. 37, 3 si.. moderatio (mihi) fuisse, amicus.. venissim, n. dignatus essem claris maioribus ortum.. foedere in pacem accipere. 13, 13, 2 sed Agrippina libertam aemnalam.. fremere, n. paenitentiam filii aut satietatem opperiri. 14, 8 Agrippina ruere ad.. minas, n. principis auribus abstinere, quo minus testaretur.. 15, 15 quia nullum crimen (erat) n. iubere caudem.. palam audebat. 15, 16, 4 ut.. prodiderit Corbulo Parthos.. relictos (fuisse) oppugnatorem, n. se plus tridiu itinere afuisse. 67, 3 dissimilitudinem morum ad defensionem trahens, n. se armatum cum inermibus et effeminitatis tantum facinus consociaturum (fuisse). $\beta\beta$ i. q. auch nicht, und auch nicht IV, 25, 6 ignota haec ceteris exercitibus n. imperatori suo nuntiari. 3, 61, 10 auctam.. concessu Herculis.. caerimoniam templo, n. Persarum dictione deminutum ius; post Macedonas, dein nos servavisse. 76, 6 quod civiliter acceptum (a Caesare), n. prohibuit quo minus laudatione.. funus cohonestaretur. 13, 4, 4 consilia sibi.. memoravit, n. iuuentam armis civilibus aut domesticis discordiis inbutam; nulla odia.. adferre. 2) in *initio aa* i. q. und nicht D 30, 27 ex multa eruditione.. exuberat illa admirabilis eloquentia; n. oratoris vis et facultas.. angustis et brevibus terminis cluditur, sed is est orator qui.. III, 53, 14 n. officere gloriae eorum, qui Daciam.. composuerint. V, 15, 5 n. ut in pedestri acie communis certabatur, sed tamquam navalii pugna,.. 1, 15, 3 n. populus ademptum ius questus est nisi inani rumore, et senatus.. libens tenuit. 49, 7 n. legatus aut tribunus moderator adfuit. 54, 8 indulserat ei ludicro Augustus..; n. ipse abhorrebat talibus studiis, et civile rebatur miseri voluptatibus vulgi. 2, 46, 10 n. paenitere quod.. 68, 7 ad amnum.. contendit, cuius pontes accolae ruperant..; n. vado penetrari poterat. 3, 8, 9 haec palam (sc. dixit)..; n. dubitabant praescripta ei a Tiberio, cum.. 39, 7 n. aciem aut proelium diei decuerit, in quo.. 47, 2 patratum bellum senatu scripsit; n. dempsit aut addidit vero, sed.. virtute legatos, se consiliis superfuisse. 4, 18, 8 suum militem in obsequio duravisce, cum alii ad seditiones prolaberentur; n. mansurum (fuisse) Tiberio imperium, si iis quoque legionibus cupido novandi fuisse. 6, 7, 16 primores senatus infimas etiam delationes (exercebant), alii propalam, multi per occultum; n. discernentes alienos a coniunctis, amicos ab ignotis. 19, 8 iacuit immensa strages, omnis sexus,.. n. propinquis aut amicis adsistere, inlacrimare, ne visere quidem diutius dabatur, sed.. 22, 11 n. mala vel bona (esse), quae vulgus putet. 11, 8, 10 ille.. exterritum Gotarzen proturbat; n. cunctatur quin.. 12, 61, 10 n. dubium habetur.. 13, 10, 7 n. recepti sunt inter eos Carrinas.. aut Densus. 57, 16 ignes.. ferebantur in ipsa.. moenia, n. extingui poterant, non si imbreas caderent, non fluvialibus aquis.

14, 9, 4 cremata est nocte eadem.. exsequis vilibus; n., dum Nero rerum potiebatur, congesta aut clausa humus. 43, 3 saepe.. in hoc ordine interfui, cum contra.. leges maiorum nova senatus decreta postularentur; n. sum adversatus, non quia.. $\beta\beta$ i. q. auch nicht, und auch nicht II, 97, 5 auxilia tamen e Germania Britannique.. excivit, segniter et necessitatem dissimilans. perinde legati provinciae cunctabantur, Hordeonius.., Bolanus.., et uterque ambigu. n. ex Hispania properabatur,.. IV, 72, 14 nulla inter coeuntes exercitus consulatut; n. solantibus hortantibusve responsa dabant. 76, 21 n. Treveros aut Lingonas benevolentia continer: resumpturos arma, ubi.. 80, 3 Vitellii filium interfici iubet.. n. Antonium adsciri.. passus est. 80, 10 ceteri ut.. tumidum insectabantur, adiunctis.. crimibus. n. ipse deerat adrogantia vocare offensas. 1, 2, 11 n. provinciae illum rerum statum abnuebant. 59, 6 volitabat per Cheruscos, arma in Segestem.. possens. n. probris temperabat. Fortasse i. q. ne.. quidem, nicht einmal. 64, 5 cuncta pariter Romanis adversa, locus uligine profunda.., corpora gravia loricis; n. librare pila inter undas poterant. Fortasse i. q. ne.. quidem, nicht einmal. 72, 4 nomen patris patriae Tiberius.. repudiavit; n. in acta sua iurari.. permisit. 2, 10, 3 diversi ordiuntur, hic magnitudinem R.,.. paratam clementiam; n. coniugem et filium eius hostiliter haberi: ille.. 33, 12 n. in familia et argento quaeque ad usum parentur nimium aliiquid aut modicum (esse) nisi ex fortuna possidentis. 38, 26 n. miseratus est postea Tiberius, quamvis.. 46, 1 Arminius.. ostentabat; .. n. Marobodus iactantia sui aut probris in hostem abstinebat, sed.. testabatur. 47, 3 duodecim.. urbes collapsae nocturno motu terrae, quo.. gravior pestis fuit. n. solitum in tali casu effugium subveniebat, in aperta prorumpendi. 3, 37, 6 utrumque in laudem Drusi trahebatur:.. n. luxus in iuvene adeo dispicebat. 69, 10 cf. neque.. neque p. 934^a. 4, 2, 9 inrepere paulatim militares animos.. n. senatorio ambitu abstinebat. Fortasse i. q. ne.. quidem, nicht einmal. 43, 11 quod si.. annalium ad testimonia vocentur, plures sibi.. esse; n. Philippum potentia, sed ex vero statusse. 74, 2 clarum inde.. Frisium nomen, dissimulante Tiberio damna, ne... n. senatus in eo cura, an.. 6, 17, 17 n. emptio agrorum exercita (est) ad formam senatus consulti. 27, 15 obiit.. Lepidus, de cuius moderatione.. in prioribus libris satis conlocavi. n. nobilitas diutius demonstranda est. 44, 4 pergit properus et praeveniens.. amicorum paenitentiam; n. exuerat paedorem, ut vulgum miseratione adverteret. 15, 28, 8 n. infamia Paeti angebatur, quod.. ϵ cum particularis aa) n. enim cf. enim. (D 9. IV, 74. 3, 14. 31 nam neque.. neque..) $\beta\beta$ n. tamen III, 72, 20 curam.. Sulla suscepit, n. tamen dedicavit. 3, 30, 2 Volusio vetus familia n. tamen praetoram egressa. 58, 10 post Merulae caudem neminem suffectum, n. tamen cessavisse religiones. 15, 65, 2 Flavum cum centurionibus occulto consilio, n. tamen ignorantie Seneca, destinavisse,

ut.. De II, 83, 3 et 14, 23, 5 cf. b. 1. — in *initio* enuntiati 1, 13, 24, 65, 10, 2, 55, 16, 87, 3, 3, 16, 7, 4, 13, 13, 20, 11, 36, 11, 51, 14, 60, 16, 70, 18, 11, 7, 4, 12, 52, 7, 14, 64, 16, 15, 39, 3, 16, 19, 3.

b) *praeedit negatio* 1) non a) subst. A 42, 17 quia non contumacia n. inani iactatione libertatis famam fatumque provocabat. 1, 62, 3 non obstare hiemem n. ignavae pacis moras: invadendam Italiam, .. 71, 1 Otho.. non deliciis n. desidia torpescere: dilatae voluptates, .. II, 47, 10 mihi non ultione n. solaciis opus est. III, 20, 2 non se decus n. pretium eripere tam bene meritis adfirmabat. 28, 5 non iam sanguis n. vulnera morabantur, quin subruerent vallum. 53, 13 non se nuntiis n. epistulis, sed manu et armis imperatori suo militare. 72, 5 quam (sedem) non Porsenna dedita urbe n. Galli capta temerare potuissent. IV, 19, 22 cuncta .. non inertia militis n. hostium vi, sed fraude ducum evenire. 23, 5 inde non loco n. munitamentis labor additus: vis et arma satis placebant. 24, 8 non Antonii n. Muciani ope Vespasianum .. adolevisse. 31, 9 dixit sacramentum, non vultu n. animo satis adfirmans. 42, 8 Messalla non causam n. reum tueri, sed .. flexerat quosdam. 70, 1 igitur non Treveri n. Lingones ceterae .. civitates pro magnitudine .. discrimini agere; ne duces quidem in unum consulere. 1, 4, 9 Agrippam .. non aetate n. rerum experientia tantae moli parem. 9, 16 non regno tamen n. dictatura, sed principis nomine constitutam rem p. 2, 37, 12 ego, qui non pecuniam, non studia populi n. eloquentiam .. accepit vel parare potuisse, .. 88, 4 non fraude n. occultis, sed palam et armatum populum R. hostes suos ulcisci. 12, 19, 10 pro Mithridate .. non potentiam n. regnum precari, sed ne triumpharet neve.. 15, 10, 7 non fossam n. vallum sibi, sed corpora et arma in hostem data clamitans, .. β) adi. 1, 24, 11 obviae fuere legiones, non laetae .. n. insignibus fulgentes, sed inluvie deformi et.. 13, 17, 8 ut iam non praematura n. saeva mors videri queat. 15, 47, 8 parari.. aliud caput, sed non fore validum n. occultum. γ) variae voces II, 49, 17 interfecere se, non noxa n. ob metum, sed aemulatione decoris et caritate principis. 83, 3 Mucianus .. non lento itinere .. n. tamen properans, gliscere famam .. sinebat. III, 76, 3 qui non egredi moenia n. periculum in aperto audebant. 1, 41, 1 non florentis Caesaris n. suis in castris, set velut in urbe victa facies. 59, 9 non enim se proditione n. adversus feminas gravidas, sed palam adversus armatos bellum tractare. 6, 39, 4 haec Tiberius non mari, ut olim, divisus n. per longinquos nuntios accipiebat, sed urbem iuxta. 12, 14, 16 ille non propinquum n. Arsacis de gente, sed alienigenam .. increpans. 14, 39, 15 is non irritato hoste n. lassitus.. pacis nomen segni otio imposuit. δ) enuntiata D 9, 13 recurret.. ad te.., non quia poeta es, n. ut pro eo versus facias. II, 93, 3 sed miles .. non principia noscere, non servare vigilias n. labore firmari: per inlebras.. corpus.. imminentibus. III, 37, 14 numquam ante non abrogato magistratu n. lege lata alium subiectum (esse). 14, 23, 5 illuc

pergit, non infenso exercitu.. n. tamen remissa cura. IV, 49, 24 Piso .. non in publicum egressus est n. se studiis vulgi permisit. 1, 47, 2 fixum Tiberio fuit non omittere caput.. n. se remque p. in casum dare. 2, 21, 3 cum.. multitudine praelongas hastas non protenderet, non colligeret, n. adsultibus et velocitate corporum uteretur. 3, 51, 10 sed non senatui libertas ad paenitendum erat, n. Tiberius .. mitigabatur. 70, 6 non enim debere eripi patribus vim statuendi n. tantum maleficium impune habendum. 6, 25, 12 iactavit, quod non laqueo strangulata n. in Gemonias proiecta foret.

2) nec A 5, 4 nec Agricola licenter.. n. [Bnec] sequiter ad voluptates et commeatus titulum tribunatus et inscitiam rettulit: sed noscere provinciam, .. Fortasse huic pertinet 2, 3, 11 cf. nec 2. b p. 922^a.

3) nullus 11, 22, 1 nullis palam n. cognitis mox causis. 3, 10, 3 contra.. tendebant, nullas esse partis Trioni; n. se accusatores, sed .. testes mandata.. perlatus.

4) nihil IV, 41, 4 deos testes advocabant, nihil ope sua factum quo.., n. se praemium aut honorem.. cepisse. 2, 76, 5 nihil adhuc inexpiable admissum, n. suspiciones inbecillas aut inania famae pertimescenda.

BB) a) neque coniungit ita, ut negatio ad singulas voces referatur a) negatio non pertinet ad verbum finitum D 30, 17 se .. omnes philosophiae partes penitus hausisse; n. iis doctoribus contentum.. Asiam peragrasse. I, 76, 16 n. expectata .. proconsulis auctoritate.. obtulerat cf. B. a p. 934^b. 3, 5, 4 ipsum .. Ticinum usque progressum n. abscedentem a corpore simul urbem intravisse. 38, 13 n. minus incusans cf. p. 932^b. 13, 45, 13 famae numquam pepercit..; n. affectui suo aut alieno obnoxia, unde utilitas ostenderetur, illuc libidinem transferebat. — 6, 2, 19 haec (scripsit), adversus Togonium verbis moderans, n. ut [Döderl. add.; Nipp. neve] ultra abolitionem sententiae suaderet i. q. atque de sententia ita moderans, ut non ultra abol. eius suaderet. β) 1, 39, 22 fatalem increpans rabiem, n. militum, sed deum ira resurgere. — IV, 49, 2 Festus, sumptuosae adulcentiae n. modica cupiens et adfinitate Vitellii anxius. 1, 35, 11 finem tam exercitae militiae n. inopem requiem orabant. 2, 46, 16 non alias maiore mole concursum n. ambiguo magis eventu cf. IV, 24, 5 n. enim ambigue fremebant. 14, 47, 8 Regulus .. nova generis claritudine n. invidiosis opibus erat. — 1, 82, 10 redierunt in castra inviti n. innocentes i. q. und nicht ohne schaden anzurichten. III, 62, 8 Valens .., procax moribus n. absurdus ingenio. 77, 8 pauci .. resistentes n. inulti cecidere. 1, 40, 8 cum se divo Augusto ortam n. degenerem ad pericula testaretur. 2, 18, 1 magna ea Victoria n. cruenta nobis fuit. 48, 6 quem prioribus n. suspectis tabulis scriptum compererat. 3, 56, 13 modica de moribus adolescentis n. in falsum aucta rettulit. 4, 11, 18 *ne divulgata.. veris n. in miraculum corruptis antehabeant. 6, 42, 2 civitas potens, saepa muris n. in barbarum corrupta, sed conditoris Seleuci retinens. 13, 39, 12 hortatur milites, ut hostem vagum n. paci aut proelio paratum, sed.. ignaviam fuga

confitentem exuerent sedibus. 14, 40, 9 Marcellus .. proavo clarus n. morum *spernendus* habebatur, nisi quod .. credebat. III, 73, 13 Sabinum inermem n. fugam *coepantem* circum-sistunt. 1, 50, 1 laeti n. *procul* Germani agitatabant. — I, 13, 8 Vinus pro Othonē, Laco atque Icelus .. fovebant.. alium. n. erat Galbae *ignota* Othonis ac Vini amicitia; et rumoribus .. destinabantur. 6, 7, 23 n. sum *ignarus* .. cf. Nipp. 11, 12, 8 in Siliū .. ita exarserat, ut Silanam .. matrimonio eius exturbaret vacuoque adultero poteretur. n. Silius flagitiū aut periculi *nescius* erat. 16, 14, 9 pecuniam a P. Anteio ministrari cognoscit. n. nescium habebat.. II, 58, 11 praemissi centuriones, qui Maurorum animos Vitellio conciliarent. n. *arduum* fuit, magna .. exercitus fama. 4, 14, 6 n. *dispar* apud Coos antiquitas (erat), et accedebat meritum ex loco. 12, 40, 19 cohortes acre proelium fecere, cuius initio ambiguus finis laetior fuit. n. dispari eventu pugnatū a legione. IV, 58, 12 n. *aliud* pretium cf. B. c p. 935^a. 63, 9 sed .. invisa (erat) civitas opulentia auctuque; n. alium finem belli rebantur quam si.. 77, 16 non Flaceum..., non Vocabulū deseritis: nulla hic proditio; n. aliud excusandum habeo, quam quod .. crediti. V, 24, 8 receptos Ubios, ereptam Batavis patriam; n. aliud .. partum quam vulnera. 1, 39, 14 caudem parant, Planco maxime..; n. aliud periclitanti subsidium quam castra. 2, 63, 18 *idem* Catualdae casus n. aliud perfugium erat. 82, 7 displiçere regnantis civilia filiorum ingenia, n. ob aliud interceptos, quam quia .. 3, 16, 17 testor vixisse me.. cum fide adversum te, n. alia in matrem tuam pietate. 58, 4 cf. B. a. 4, 17, 16 ni resistatur, fore pluris; n. aliud gliscens discordiae remedium, quam si.. 33, 8 converso statu n. alia *re R., quam si unus imperitet. 35, 16 cf. B. b. 53, 4 daret maritum; habilem adhuc inventum sibi, n. aliud probis quam ex matrimonio solacium. 5, 8, 6 illum indices arguebant ..; huic .. obiectabatur... n. aliud periclitantibus auxiliū quam in fratribus constantia fuit. 6, 48, 4 sibi satis aetatis, n. aliud paenitendum, quam quod .. anxiām senectam toleravisset. 11, 37, 16 transsita vitam n. aliud quam morti decus querendum. 15, 35, 5 iussi accusatores obicere prodigum largitionibus, n. aliam spem quam in rebus novis esse. 62, 10 cui enim ignaram fuisse saevitiam Neronis? n. aliud superesse post matrem fratremque interfectos, quam ut educatoris .. necem adiceret. 16, 16, 6 at nunc patientia servilis tantumque sanguinis domi perditum fatigant animum et maestitia restringunt. n. aliam defensionem ab iis, quibus ista noscentur, exegerim, quam ne.. V, 19, 6 gñarus desse naues efficiendo ponti, n. exercitum R. *aliter* transmissurum. — I, 40, 3 n. populi aut plebis *ulla* vox (erat), sed attoniti vultus et.. 5, 7, 5 gladio .. incubuit. n. Caesar ullis criminibus aut probris defunctum insectatus est. 12, 6, 13 sed (ea coniugia) aliis gentibus sollemnia, n. lege *ulla* prohibita. 15, 51, 3 n. illi ante *ulla* rerum honestarum cura fuerat. — 2, 48, 8 n. hereditatem *cuiusquam* adiit nisi.. 4, 11, 13 n. quisquam scriptor tam infensus extitit, ut ..